

Gmina i Miasto Nisko
Burmistrz Gminy i Miasta Nisko
Plac Wolności 14
37-400 Nisko

Nisko, dnia 03.09.2020 r.

ZP.271.32.2020

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu pn: **Dostawa i montaż źródeł ciepła obejmująca demontaż dotychczasowego źródła ciepła i montaż 16 szt. kotłów na ekogroszek w budynkach mieszkalnych na terenie Gminy i Miasta Nisko**”.

Pytanie 1:

Dot. kotłów standard. Czy Zamawiający zaakceptuje sterownik kotła bez funkcji opcjonalnych w postaci sterowania odpopielaniem i sondą lambda ?

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje kotły standard bez funkcji opcjonalnych w postaci sterowania odpopielaniem i sondą lambda – wprowadzono zmianę w PFU.

Pytanie 2:

Dot. kotłów standard. Czy Zamawiający akceptuje odpopielanie w postaci mechanicznego czyszczenia płomieniówek i zsypu popiołu z obrotowej retorty do pojemnika umieszczonego w dolnej części komory spalania ?

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje odpopielanie w postaci mechanicznego czyszczenia płomieniówek i zsypu popiołu z obrotowej retorty do pojemnika umieszczonego w dolnej części komory spalania.

Pytanie 3:

Dot. kotłów standard. W kotłach typu premium Zamawiający nie wymaga czyszczenia z przodu kotła. Czy Zamawiający zaakceptuje kotły standard z mechanicznym czyszczeniem płomieniówek i czyszczeniem retorty kotła przez drzwiczki przednie, a dodatkowo z okresowym czyszczeniem układu ceramiki dokonywanej minimum raz w sezonie grzewczym przez górną pokrywę wymiennika, jeżeli budowa kotła umożliwia takie czyszczenie w kotłowni o wysokości 190 cm ?

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje kotły standard z mechanicznym czyszczeniem płomieniówek i czyszczeniem retorty kotła przez drzwiczki przednie, a dodatkowo z okresowym czyszczeniem układu ceramiki dokonywanej minimum raz w sezonie grzewczym przez górną pokrywę wymiennika, jeżeli budowa kotła umożliwia takie czyszczenie w kotłowni o wysokości minimum 190 cm.

Pytanie 4:

Dot. kotłów premium. Czy Zamawiający zaakceptuje odpopielanie w postaci mechanicznego czyszczenia płomieniówek i zsypu popiołu z obrotowej retorty do pojemnika umieszczonego w dolnej części komory spalania ?

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje odpopielanie w postaci mechanicznego czyszczenia płomieniówek i zsypu popiołu z obrotowej retorty do pojemnika umieszczonego w dolnej części komory spalania.

Pytanie 5:

Dot. kotłów premium. Czy Zamawiający zaakceptuje sterowanie kotła bez rozszerzenia o sterowanie buforem i dodatkowym układem mechanicznego ładowania paliwa w zasobniku przykotłowym ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis możliwości rozszerzenia o sterowanie buforem, natomiast rezygnuje ze sterowania dodatkowym układem mechanicznego ładowania paliwa w zasobniku przykotłowym – wprowadzono zmianę w PFU.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający zaakceptuje kotły niewyposażone w sondę lambda, która w kotłach węglowych jest wyjątkowo awaryjnym urządzeniem? Wyjaśniamy jednocześnie, że proces spalania w oferowanych kotłach będzie kontrolowany przez system czujników i mikroprocesorowe sterowanie PID, które zapewnia stabilny i dokładny proces spalania?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zaakceptuje kotły wyposażone w sondę lambda lub inny sposób sterowania – wprowadzono zmianę w PFU.

Pytanie 7:

Wszyscy renomowani producenci posiadają w ofercie powszechnie stosowane zbiorniki cwu z temperaturą zasilania po stronie solarnej 110°C, dlatego pytamy czy Zamawiający rezygnuje z niemal całkowicie ograniczającego konkurencję zapisu dot. zbiorników CWU – maksymalna temperatura po stronie solarnej – min 150°C ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby dla zbiornika c.w.u. dopuszczalna temperatura po stronie solarnej wynosiła min.110 °C – wprowadzono zmianę w PFU.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w/w zadania w następującym zakresie:

- 1) zmianie ulega załącznik nr 7 do SIWZ tj. Program Funkcjonalno Użytkowy (PFU) - (w załączeniu zmieniony obowiązujący załącznik),
- 2) Zamawiający przedłuża termin składania ofert, **do dnia 21 września 2020 r. do godz. 9:30.**

W związku z powyższym zmianie ulegają następujące zapisy SIWZ:

Rozdział XII

- pkt. 12.1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„Ofertę należy złożyć w Urzędzie Gminy i Miasta Nisko, Plac Wolności 14, 37 – 400 Nisko w terminie **do dnia 21 września 2020 r. godz. 9.30**, na zasadach i w trybie określonym postanowieniami ust. 8.2. niniejszej SIWZ,

- pkt 12.2. otrzymuje brzmienie:

Za termin złożenia oferty przyjmuje się termin jej przekazania na ePUAP.

Komisyjne otwarcie ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego w Urzędzie Gminy i Miasta Nisko, Plac Wolności 14, 37 – 400 Nisko **pok. Nr 20 w dniu 21 września 2020 r. o godzinie 12.00.**

Otwarcie ofert będzie transmitowane na stronie

<https://www.youtube.com/channel/UCXV2NCcH6fXrFitJKdwPbw/videos?view=2&flow=grid>

Powyższe zmiany treści SIWZ, skutkują sprostowaniem - zmianą ogłoszenia o zamówieniu.